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BUHWJ/1OBBIE MOJbI

VINYLINE

LUXURY VINYL FLOOR

YHVBEPCabHble, KOMPOPTHbIE ¥ OUEHb NMPOYHbIE MOJbI
ANA XKUNbIX W KOMMEPYECKMX MOMeLLeHun. 370
COBPEMEHHbIN  BbICOKOTEXHONOTMYHBIA  NPOAYKT,
CTaBWMI anbTepHaTMBOM yXOAALleMy B MPOLLIoe
NaMUHaTY.

HYDRO namta - HOBelLWas BAaroCToikas OCHOBa ANS
3aMKOBbIX M0a0B. [Monbl Ha ocHoBe HYDRO-mauThI
YKNaAblBAtOTCA Tak Xe MPOCTO W BbICTPO, Kak W
3aMKOBble Mokl Ha ocHoBe HDF. Y HuMx TOT Xe 3amok
UNICLIC. Tlpw 3TOM Takue nojbl MONAHOCTbIO
Baroctonkme. lNpoYHOCTb 3aMKa Ha pa3pbis 600 kr/mn

° B1ArOCTOMKOCTb
° L[ONMIA cpok cnyx6el (15 - 25 ner)

. MpOCTOTa B yXO/e
e  YAAPOMPOYHOCTb
. npocTas yknaika

° BbICOKas M3HOCOCTOWKOCTb
° YCTOMYMBOCTb K PO/IVIKaM W Kabykam

KOMNO3WTHbLI BEPXHWI CAOM WM KauyeCTBEHHbIE
COBpPEMEHHble MaTepuanbl OCHOBbI MO3BOAMAM
NOOUTBCA  YHUKA/bHbIX  XapakTePUCTUK  3aMKOBbIX
BMHMNOBbIX N0N0B VINYLINE.

GREENGUARD DETKVAYXOR

GOLD

it

=—)
JCN0Nb30BAHHE
MID0rPEBA NO/I0B

CHIKEHWE
YIAPHOTO LUYMA

= 100%
| BIwOCTOMKIM




BUHW/1OBbIE MOJIbI




BUHWJTOBBLIE MOJIbI
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HYDRO FIX
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BUHWJ/1OBBIE MOJIbI

HYDRO FIX

Oak Gris Bush Oak White ak Polar

Mountain
Chestnut

SWISS MADE

Bush Oak Smoked

White Oak Sand Rio Palisander

Honey Oak Oak Muscat

Core Beech

_11‘ it |
Core Beech
White

Walnut
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HYDRO FIX

JONONHNTENbHbIY 3aLMTHbBIA CION
3awmTHbIM cnoi (0,30mm)
JlekopaTnBHbLI Chon

DNaCTUYHBIA CAOM

100% BoaoOCTOMKaA NAnTa
3BYKOM30AALIMOHHAA NOANOXKA

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJ1bl HA HYDRO
Pasmep gocok 1235 x 230 mm
Obuas TonuwmHa 5,6 mm
TOALMHA 3aALUUTHOMO CNOA 0,3 mm
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 6 Kr/M2
Kon-Bo KB M B OHOW ynakoBeke 1,68 m.kB
OTK/IOHEHWE pa3mMepoB EN 434 <0.10%
Knaccudukauma nprMeHeHns EN 685 33 knacc

TecT Ha abpa3vs EN 13329 ACS
OcratouHas AedopmaLims EN 433 Makc.0,03 mm
OrHecTolKoCTh EN-ISO 9239-1  Bfl s
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv
LLymonorioleHve EN 717-2 18dB
Tennosoe conpotveieHne EN 12524 0,05 m2 K/W
Y AapOnpOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
XnMumyeckas yCTonymBOCTb EN423 5+
CBETOCTOVKOCTH 1SO105 6/7
KoapduumeHT TpeHna EN 51130 R10

TecT Ha ponnKoBbIe Kpecna EN 425 type W
I3MeHeHwVe TONWWHBI NPY KOHTaKTe C BOAOM EN 317 <0% 3a 24 vaca

SWISS MADE




BUHWJTIOBBLIE MOJIb

HYDRO FIX OBJEKT




BUHWJ/1OBBIE MNOJbI

HYDRO FIX OBJEKT

Oak Chur Oak Emmen Oak Luzern Pine Zug  Old Wood Sitten Oak Davos Oak Locarno Larch Kloten

Shingle Oak Oak Brugg ~ Old Wood Thun Oak Mustair Pine Risch Oak Uster Oak St. Gallen

SWISS MADE



BUHWJTIOBBLIE MOJIbI

HYDRO FIX OBJEKT
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JONONHNTENbHbIW 3aLMTHbIA CION

HYDRO FIX OBJEKT

3awmTtHbIi cnon (0,55mm)

[exopaTuBHbI cnol

DNAaCTUYHBIA CNOM
100% BosoCTOMKaAn navTa
3BYKOM30AALUMOHHAA NOANOXKA

XAPAKTEPUCTHKA

Pa3mep gocok

Obuas TonuwmHa

TonwpmHa 3aLMTHOrO Cos
Cuctema MoHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke
OTKNI0OHEHWE Pa3MepoB
Knaccndukauma npuMeHeHna
TecT Ha abpa3vs

OcraTouHas aepopmauma
OrHecTonKocTb
AHTUCTaTUYHOCTb
LymonomoLyeHne

Tennosoe conpoTtvBaeHne

Y AapOnpOYHOCTb
XnMumyeckas yCTomumBOCTb
CBETOCTOMKOCTb
KoadpduLmeHT TpeHna

TecT Ha poarKoBble Kpecna

VI3MeHeHwWe TONLLVHBI Mnpn  KOHTaKTe C BOJOM

EBPO HOPMA

EN 434

EN 685

EN 13329

EN 433

EN-ISO 9239-1

EN 1815

EN717-2

EN 12524

EN 51130

EN423

ISO105

EN 51130

EN 425

EN 317

3AMKOBBIE MOJ1bl HA HYDRO

1235 x 230 mm
5,7 mm

0,55 mm
3amok UNICLIC
6,2 Kr/M2

1,68 m.kB
<0.10%

34 knacc

AC6
Makc.0,03 mm
Bfl <1

<2kv

18 dB

0,05 m2 K/W
2.000/14mm
5+

6/7

R10

type W

<0% 3a 24 yaca




BVHWJ/1OBbLIE MOJ1bl

HYDRO FIX STONE

34KNACC

Cement Creme Cement Light Cement Anthrazit Cement Copper

Cement Grey Cement Iron

SWISS MADE




JONONHNTENbHBbIW 3aLMTHbIA COW

HYDRO FIX STONE

3awmTtHbIi cnon (0,55mm)

[ekopaTuBHbI cnol

INAaCTUYHBIA CNOM
100% BosoCTOMKan navTa

3BYKOU30ALIMOHHAA MOANOXKKA

XAPAKTEPUCTUKA

Pasmep pocok

Ob6uwas TonwmHa

ToAMHa 3aWKTHOTO CNOA
Cucrema MOHTaxa

Bec

Kon-Bo kB M B OAHOW ynakoBke
OTKNOHEHWE pa3MepoB
Knaccnoukaupma npumeHeHns
TecT Ha abpa3vs

OcraTtoyHas aedopmauma
OrHecTonkocTb
AHTUCTaTMYHOCTb
LymonomolyeHne

Tennosoe conpoTvsaeHne

Y AapOnpOYHOCTb
XnMumyeckas yCTtonumBoCTb
CBETOCTOMKOCTb
KoadpduumeHT TpeHna

TecT Ha poarKoBble Kpecaa

V13meHeHve TONUWMHbBI MPW KOHTaKTe C BOAOM

EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJIbl HA HYDRO

620 x 450 mm

57 mm

0,55 mm

3amok UNICLIC

6,2 Kr/M2
1,68 m.kB

EN 434 <0.10%

EN 685 34 knacc

EN 13329 AC 6

EN 433 Makc.0,03 mm

EN-ISO 9239-1  Bfl 51

EN 1815 <2kv

EN 717-2 18 dB

EN 12524 0,05 m2 K/W
EN 51130 2.000/14mm
EN423 S5+

1SO105 6/7

EN 51130 R10

EN 425 type W

EN 317 <0% 3a 24 vaca
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Cement White Metallic Black Cement Dark Sandstone Grey
Traverto Cotto Neve Slate Silver

SWISS MADE




STONE PLUS

JONONHNTENbHBbIW 3aLMTHbIA COW
3awmTtHbIi cnon (0,55mm)
[JexopaTuBHbIV cnot

DNaCTUUHBIA CAOM

100% BosoCTOMKan navTa
3BYKOU30ALIMOHHAA MOANOXKKA

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBBIE MOJIbl HA HYDRO
Pa3wvep pocok 620 x 450mm
Obuas TonwmHa 6,7 mm
TOJILLMHA 3aLLMUTHOrO CoA 0,55 mm
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 7,3 Kr/M2
Kon-Bo kB M B OAHOM ynakoBke 1,68 m.kB
OTKNOHEHWE pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccudwkauma nprmMeHeHns EN 685 34 knacc

TecT Ha abpa3ue EN 13329 AC6
OcratouHas AedopmaLns EN 433 Makc.0,03 mm
OrHecTonkocTb EN-ISO 9239-1  Bfl sl
AHTUCTATUYHOCTb EN 1815 <2kv
LLymonorouexne EN 717-2 20dB
TennoBoe conpotvBieHne EN 12524 0,05 m2 K/W
Y AapOnpOYHOCTb EN 51130 2.000/14mm
Xnmmyeckas yCToMYMBOCTb EN423 S5+
CBETOCTOMKOCTb ISO105 6/7
KoapduLmeHT TpeHmna EN 51130 R10

TecT Ha ponnKoBble Kpecna EN 425 type W
3MeHeHVe TONLWMHBI NPY KOHTaKTe C BOAOW EN 317 <0% 3a 24 vaca




BUHWJTOBBIE MOJbI
| T

VINTEX FIX

8-07

SWISS MADE




VINTEX FIX

3alUMTHBIN Cion
[ekopaTuBHbI cnot
DNaCTUYHBIA CI0M

100% BoaoCTOVKAA NanTa
3BYKOM30NALMOHHAsA MOANOXKKA

XAPAKTEPUCTUKA EBPO HOPMA 3AMKOBbIE MOJ1bl HA HYDRO
Pasmep aocok 1235 x 305 mm
Ob6uwas ToawmHa 6,2 mm
TonwwmHa nneTeHoro cnos 2,0 mm
Cucrema MOHTaxa 3amok UNICLIC
Bec 6,2 Kr/M2
Kon-Bo kB M B OAHOM ynakoBske 1,68 m.kB
OTKNOHEHVE pa3MepoB EN 434 <0.10%
Knaccnoukauma npuMmeHeHns EN 685 34 knacc

TecT Ha abpa3ns EN 13329 AC 6
OcratouHas gepopmaLiusd EN 433 Makc.0,03 mm
OrHecTolKoCTb EN-ISO 9239-1  Bfl sl
AHTMCTATUYHOCTD EN 1815 <2kv
LymonomoLleHmne EN 717-2 19 dB
Tennosoe conpoTueieHmne EN 12524 0,06 m2 K/W
YA3pONpOUHOCTL EN 51130 2.000/14mm
XUMmdeckas yCToimumBoCTb EN423 5+
CBETOCTOVKOCTL 1SO105 6/7
KoadpduumeHT TpeHms EN 51130 R10

TecT Ha poanKoBble Kpecna EN 425 type W
V13MeHeHme TONWMHBI NPU  KOHTaKTe C BOAOW EN 317 <0% 3a 24 vaca




VINYLINE

LUXURY VINYL FLOOR

MOCKBA, MHEBHWKI,10/1
TEJT: +7 495 648 67 31

INFO@VINYLINE.RU
WWW.VINYLINE.RU
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